

COMUNE DI SANT'ARPINO

provincia di Caserta

INTERVENTO DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO "Cav. CINQUEGRANA"

PROGETTO ESECUTIVO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO RUP

prof. Angelo Dell'Amico

l'OdS RUP

ing. Giovanni Cristiano

IL PROGETTISTA

arch. Antonio Di Lorenzo

ELABORATI

- RELAZIONE TECNICA DESCRITTIVA
- RELAZIONE IMPIANTISTICA
- INQUADRAMENTO TERRITORIALE
 - Stralcio aerofotogrammetrico
 - Inquadramento lotto
- PROGETTO ARCHITETTONICO ESECUTIVO
 - C1 - Interventi per il risparmio energetico
 - C2 - Adeguamento impianto elettrico
 - C3 - Attrattività
 - C4 - Adeguamento accessibilità
 - C5 - Spazi polivalenti
- COMPUTO METRICO DELLE OPERE
 - Computo metrico estimativo
 - Computo rifiuti speciali
 - Computo oneri sicurezza
 - Computo lavori in economia
- QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO
- ELENCO PREZZI UNITARI
- ANALISI NUOVI PREZZI
- STIMA INCIDENZA MANO D'OPERA
- CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO
- PIANO DI MANUTENZIONE DELL'OPERA
- PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO
- CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI
- CONTRATTO D'APPALTO

gennaio 2014

STUDIO TECNICO ASSOCIATO "DI LORENZO"

Viale XXIV Maggio, 22 - 80028 GRUMO NEVANO (Na)
tel/fax 081.835.50.59 email: architetto.dilorenzo@libero.it

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

OGGETTO:

Lavori di adeguamento funzionale dell'Istituto Scolastico "Cav. Cinquegrana" in via Don Mazzolari.

COMMITTENTE:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Rocco - Cav Cinquegrana"

IL TECNICO

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
ONERI SICUREZZA								
Nr. 1	S.01.010.010.a Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche Montaggio per nolo con lamiera ondulata 3/10 mm su paletti di legno Sommano m ² (diconsi Euro cinquemila novecentosettantacinque/00)		200,00		2,500	500,000	11,95	5.975,00
Nr. 2	S.02.020.030.a Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestingente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Sommano cad (diconsi Euro cento/92)	1,00				1,000	100,92	100,92
Nr. 3	S.02.020.040.a Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestingente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Sommano cad/30gg (diconsi Euro duecentocinquante/20)	4,00				4,000	63,30	253,20
Nr. 4	S.03.010.010.g Dispositivi per la prevenzione da cadute, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Imbracatura con attacco (Dispositivi per la prevenzione da cadute, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Sistema di imbracatura con struttura integrale in acciaio tubolare) Sommano cad/30gg (diconsi Euro centotrentadue/18)	6,00				6,000	22,03	132,18
Nr. 5	S.03.010.020.c Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere In PEHD (con cuffie in ABS e tampone in poliuretano peso 600 g) Sommano cad/30gg (diconsi Euro nove/72)	6,00				6,000	1,62	9,72
Nr. 6	S.03.010.050.b Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs							
A R I P O R T A R E								6.471,02

Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	R I P O R T O							6.471,02
Nr. 7	10-1997, costruiti secondo norma UNI EN 352 Inserti auricolari (Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, costruiti secondo norma UNI EN 352 Cuffia ad alto potere isolante peso 250 g SNR 30 dB) Sommano (dicons Euro duecentoquarantotto/00)	50,00				50,000	4,96	248,00
Nr. 8	S.03.010.060.a Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale Facciale filtrante per polveri (o particelle non nocive) Sommano cad/30gg (dicons Euro quarantasei/00)	200,00				200,000	0,23	46,00
Nr. 8	S.03.010.100.j Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Monouso in (Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Guanti termostabili EN 420-388 e 407) Sommano cad/30gg (dicons Euro quattrocentonovantacinque/00)	50,00				50,000	9,90	495,00
Nr. 9	S.03.010.110.f Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Scarpa bassa di sicurezza EN 345 (Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Scarpa alta di sicurezza EN 345 S3) Sommano cad/30gg (dicons Euro trecentocinquantuno/50)	50,00				50,000	7,03	351,50
Nr. 10	S.04.010.010.d Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco (500 x 500 mm visibilità18 m) Sommano cad (dicons Euro trentotto/42)	2,00				2,000	19,21	38,42
Nr. 11	S.04.010.020.c Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo triangolare con lato da (580 mm visibilità 16 m) Sommano cad (dicons Euro trentuno/18)	2,00				2,000	15,59	31,18
Nr. 12	S.04.010.030.d Cartelli di obbligo, conformi al DLgs							
	A R I P O R T A R E							7.681,12

RIEPILOGO

	ONERI SICUREZZA	7.797,32	100,000%
	TOTALE	7.797,32	